
S
ödera

rm
svägen

( ga:1
)

Lr

41.23

40.95

42.3

A - A
L-30-2-10

A - A
L-30-2-10

A1

PL1

Ä1

BE
F
BE
RG

BP2

BP2

BP1

TD

PL1
PL1

PL1

BP1

G1

BP1

BP1

Ä1
BP1

BP1

BEF BERG

G1
PL1

Ä1

BEF BERG

PL1

PL1

PL1

PL1

BP1

BP1

A2

BP1

G2

G2

G2

G2

G2

G2G2

BP1

A2

Bef mark

Ä1

G2

G2

PL1

BP1

A1

MK +47,45

MK +44,50

MK +44,50

MK +43,00

BK +47,40
MK +47,50

MK +44,15

FG +43,30

FG +47,97

42,93

42,95

42,80

42,73

42,81

42,62

42,63

42,10 41,96

42,18

42,18

42,84

45,85

45,90

48,70

47,5049,00

49,00

Ä1

Ä1

G2

G2

43
,5
8

43
,5
8

R1

HL1

KS
1

KS1

KS1 KS1

MK +45,00
BK +46,15

MK +41,83

BP1

KS1

R1

HL1

R1
R1

KS1

MK +49,00

HL1

Ä1

A3

A2

PL2

A3

42,2042,95

MK +45,85

MK +44,45

PL1

46,06

BK +47,35

G2
Ä1

G2

45,00 44,60

43,72

MK +43,80

BK +43,31

BK +42,99
41,40

41,50
42,32 MK +43,00

MK +43,00

Ä1

G2

MK +43,28MK +43,28

DB1

DB1

DB1

DB1

A2

MK +43,00
DB1

DB1

DB2

43,16

43,09

42,92 42,98

42,40

43,83

DB 41,97

DB 42,02

MK +43,00

DB 43,14

1

2

3

4

5

6

FG +42,20

5,5
m

PLATS
FÖR

SOPANGÖRIN
G,

STÖDBEN
BERÄKNAT

ATT

STÅ
PÅ

TROTTOAR

HUS 2

HUS 1

41,96

41,88

41,78

42,93
1,4
m

3,6
m

KS1

G2
49,00

47,95

47,85 46,50
46,05

46,45

47,45

46,0047,45 44
,4
5

R1
M
1

44,48

42,40

MK +43,50 MK +43,50

43
,4
4

DB 43,30

DB 43,51

BP3

BP3FG +43,60

+45

+49

+47

+43

FG +50,95

KS1

46,00

46,00

FG +50,95

FG +43,30

FG +49,45

FG +49,45

2,2
m

42,23

42,18
42,48

45,46 44,55

45,52

45,31

45,87

46,00

48,18

48,24

47,71

48,65

FG +44,47

FG +42,97

FG +42,97

BP3

BP3

45,80

MK +46,00

44,45

Utrymningstrappa enligt A

+42,95
+42,95

+43,28

KONNEKTION L-30-1 -1 1
49
,8
2

MK
+4
7,9
0

MK
+4
7,10

47,40

1:12

1:15

47,40

ME ME

Uteplats med
bänkbord

Uteplats med
bänkbord

Uteplats med
bänkbord

Uteplats med
bänkbord

BEF MARK

BEF MARK

46
,13

0,7%

42,85

0,3
%

0,2
%

42,89

42,87

45,90

45,90

FG +0,00
0,00

Fasad

Träd, nytt

Buskträd, nytt

Entrépil

KS1 Kantstöd, varierad visning

MX

MK +0,00
Mur med murkrönshöjd

A1 Asfaltsyta, körbar

A BEF Asfaltsyta befintlig

ME Gallerdurk i trapplopp

A2 Asfaltyta, gångyta
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Betongplattyta, gångtrafik, City Stormix Mönster ljusgrå
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G1 Stenmjölsyta
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Ä1 Ängsyta, sådd

PL1 Plantering, busk, perenn
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Räcke på mur 1100 mm, ModernS med förlängd stolpe

DB1 DB2 Dagvattenbrunn

Färdig golvhöjd
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Ny markhöjd

Fastighetsgräns/kvarterstraktgräns

Arbetsområdesgräns 1 m utanför verklig gräns
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Bergsskärning med bergkrönshöjd

Ståltrappa gallerdurk med räcke ModernS från
ABCsolutions

Befintligt träd
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A3 Asfaltyta, befintlig nytt slitlager
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Handledare, ModernS från ABCSolutions

Belysningsstolpe

Cykelställ Vroom från Vestre
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Sopkasun Metro Semi Underground från
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Befintlig belysningsstolpe, ny placering

Totalt 196 cykelplatser

Utskjutande byggnadsdel över mark
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Stuprör enl. A

Blockstegstrappa typ Ängelholm
från Starka
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